

## Citrus Paradisi (Citrogrept), krople z wyciągu z pestek grejpfruta, 50 ml

Cena: 70,49 zł



### Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Virde
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Grejpfrut, Witamina C

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Citrus Paradisi (Citrogrept), krople z wyciągu z pestek grejpfruta, 50 ml

Citrus Paradisi - suplement diety zawierający w swoim składzie wyciąg z pestek, miąższu i białych części grejpfruta zawierający kompleks bioflawonoidów oraz witaminę C. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia oraz osób dorosłych.

## Skład Citrus Paradisi (Citrogrept), krople z wyciągu z pestek grejpfruta, 50 ml

Ekstrakt z owoców grejpfruta (gliceryna - nośnik), woda, witamina C (kwas L-askorbinowy).

Składniki	1,1 ml	% RWS*	2,4 ml	% RWS*
Witamina C	34 mg	42%	73 mg	91%
Ekstrakt z grejpfruta	924 mg	---	2016 mg	---

w tym:				
bioflawonody	9,1 mg	---	19,5 mg	---

\*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

St??enie ekstrakt z grejpfruta = 84%

### Działanie Citrus Paradisi (Citrogrept), krople z wyciągu z pestek grejpfruta, 50 ml

Witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

### Dawkowanie Citrus Paradisi (Citrogrept), krople z wyciągu z pestek grejpfruta, 50 ml

Dzieci powyżej 3 roku życia: 7 kropli 3 razy dziennie.

Dorośli: 15 kropli 3 razy dziennie.

### Informacje dodatkowe Citrus Paradisi (Citrogrept), krople z wyciągu z pestek grejpfruta, 50 ml

Nie stosować u kobiet w ciąży lub karmiących oraz u osób uczulonych na owoce cytrusowe.

Nie stosować z lekami nasercowymi i na nadciśnienie.

Należy konsultować stosowanie z lekarzem u osób chorych na cukrzycę lub z chorobami wątroby.

Unikać kontaktu z oczami, ranami i błonami śluzowymi.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.